Serviço Público Federal
Conselho Regional de Corretores de Imóveis

Estado de São Paulo

São Paulo, 30 de abril de 2025.
A Sua Excelência o Senhor

Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Rua Lucas Evangelista, 652, Centro
CEP: 14700-425 - Bebedouro/SP

Ofício PRES nº 22856/2025wk

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com meus mais respeitosos cumprimentos, tenho a honra de
informar niia fai enneianadoa am Ata da 2a Parnmiãa Dlanária Naliharativa raaliszaeiaSp Rg a UMES Ee oa ERES CS O E CEARENSE DE VS SD PRE A AD NENE NR SR RDND 1 7SUO
em 30 de abril de 2025, o aniversário do Município de Bebedouro - SP, a ser
celebrado em 03 de maio.

O aniversário de uma cidade pode representar a conquista de

muitos projetos, realizações e a continuação de uma história de sucesso. Com muito

orgulho devemos comemorar o aniversário de Bebedouro, município de um povo

guerreiro, de governantes ilibados, que lutam em conjunto para alcançar uma vida

mais digna e vencer todos os desafios. Desejamos que cada munícipe seja um ponto
de apoio na constante construção de uma cidade cada vez melhor, que através de

valores sólidos ajudem a preparar as crianças e os jovens para este processo

contínuo de evolução. É necessário semear ações positivas, com perseverançaefé,
trilhando no caminho rumo a uma cidade cada vez mais justa, humana e solidária. É

o dia das pessoas de bem, honradas e guerreiras. Parabéns, Bebedouro, pelos seus

muitos anos de história e pregressa. Uma cidade que sempre se renova, mas nunca
. SC 5 a BG4 DSIoa GQUesido odio O Da! razaáWa!

perae suas falzes. Uma cldade que valofiza sua Cuiltula, suds lduliçués € sudo

belezas naturais. Que esta data festiva traga ainda mais prosperidade e felicidade

para todos os moradores.
Aproveitando, estendemos os nossos votos da mais elevada

estima e distinta consideração.

Cordialmente,

haha
“Corretbr de Imóveis

«José Augusto Viana Neto
CRECISP/ 18.285-F

Presidente

O contato com o CRECISP será realizado exclusivamente por videoconferência

pelo link atendimento.crecisp.gov.br
Acesse o site www.crecisp.gov.br e obtenha mais informações.